
ÚHK'T'
v??4- :) 1Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne í0. 11!ží»20l7

uzavřené podle zákona č. 89/20?12 sb., občansl«ona č. 89/20?12 sb., občanský zákoni
(dále jen ,,Dodatek") p; 2 -:t?' (.' ?-; ROT('.';Ki'j'=,?

J:h-o 'b Š 'Š- L 3
i.

Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
Oprávněná osoba
ve věcech smluvních:

Ústav hematologie a krevní transfuze
U Nemocnice 2094/1 , 128 20 Praha 2
prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA, ředitel

Opi
IČ:

rávněná osoba ve věcech technických:

ŮČ:
Bankovní spojení:
Č:íslo účtu:
(dále jen ,,Objednatel")

ukt
00023736
CZOOO23736, plátce DPH

Zhotovitel :
se sídlem:

vedený:
zastoupený:
IČ:
oič :
Bank. spojení:
Tel./fax:
Zastupuje:
ve věcech technických:
(dále jen ,,Zhotovitel")

KANIA a.s.
špálova 80/9, 702 00 0strava - Přívoz
ii KraiskAhri sriiirlii sí rlcÝrasiě rirlrlíl Q vlrs5ko 'ul)7

26817853
CZ26817853, plátce DPH

Ing. Ondřej Fabián

Il.
Předrnět Dodatku

2.1. Smluvní strany prohlašuji, že dne 10. 11. 2016 byla mezi objednatelem a zhotovitelem
uzavřena smlouva o dílo jejímž předmětem je zhotovené kompletní projektové
dokumentace vrozsahu pro vydání stavebního povolem a pro zhotovení stavby
pro novostavbu Budovy D jako objektu pro umístění různých provozů pbjednatele dle čl. 1.
odst. 1 této smlouvy (dále jen ,,Smlouva?).

2.2. Tímto dodatkem mění smluvni strany Smlouvu zdůvodu provedení víceprací dle
změnového listu č. 1 , který je přílohou tohoto Dodatku.

2.3. Smluvrí strany tímto Dodatkem vsouladu se změnovým listem č. 1 mění článek Il.
Smlouvy - Cena, který zní nově následovně:

Cena díla zhotoveného dle této smk»uvy činí
Celková cena bez DPH činí:
Zákonná DPH 21% činí:
Celková cena včetně DPH činí:

"/ gsí 000 Kč
409 610 Kč
2 360 710 Kč

Strana 1 z 2



2.4. Smluvní strany tímto Dodatkem v souladu se změnovým listem č. 1 mění článek lll. odst. 2
Smlouvy, který zní nově následovně::

2. Zhotovitel předá objednateli předmět plnění včlenění podle čl. /, odst. 3
v následujících temínech (kalendářní dny):

Předmět plnění podle odst. 3. 1 a 3.2 do 50 dní od podpisu této Smlouvy o
dílo smluvními stranami.

* Předmět plnění podle odst. 3.3 do 20 dnů od předání stanovisek dotčených
orgánů objednatelem zhotoviteli.
Předmět plnění podle odst. 3.4 do 64 dní od předání stanovisek dotčených
orgánů obiednatelem zhotoviteli.

* Předmět plněnr podle odst. 3.5 do 74 dní od předání stanovisek dotč:ených
orqáruJ obiednatelem zhotoviteli.
Předmět plnění podle odst. 3.6 v průběhu výběrového řízení na zhotovitele
stavby.

* Předmět plnění podle odst. 3. 7. v průběhu stavby až do její kolaudace.

Ill.

Ostatní ujednání

3.1. UstanoveníSmlouvynedotčenátímtoDodatkemzůstávajínezměněna.

3.2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom stejnopisu.

3.3. Tento Dodatek nabývá platnÓsti a účinnosti dnem jeho podpisu.

3.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1- Změnový list č. 1

3.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavřely svobodně a vážně, určitě a
srozurnitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho jej
podepisují.

4 Ů?'

Strana 2 z 2


